
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS $ 

RESOLUCION No, 000.11. ] 45 

OSWALDO ROJAS UU 
¿INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

no) 

a, nn A Ejes lo teiiseN D O: 
OEA mor BITRADIA 810 ascrerada lob 

QUE se sio tres testimonios de la escritura 
nue 

pública de e MAS e lecapita amtorzado y reforma. de 
estatutos de ¡doc RARUBOOEIAPAÑIA DE TRANSPORTE DE 

RES Y SEGURIDAD ins em orgada ante el Notario Trigésimo 
e Q a a Malrogoitadocs 0 mo 29 de junio del 2000, con la 

   

   
   

  

a 

103 Departa: sal    

  

   

sa y Gengeción y Control y Juridico de 
7" Aer 631 5C.40112.00.437 de 17 de julio del 

2% y PIC 00 1505 no Mann 2000, respectivamente, han emitido 

Y jurarfed favorables para su aprobación. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ANM. 99039 de 26 de abril de 1999. 

r RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, del capital 
autorizado y la reforma de estatutos de la compañía VASERUM COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE DE VALORES Y SEGURIDAD RUMINAHUL S.A. en los términos - 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por tna vez, en uno de los peñiódicos de mayor circulación en el 
Distrito metropolitano « de Quilo 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los Notarios Trigésimo Septimo y 
Primero del Distrito Melropalitano de Quito, fomen nota al margen de tas 
matices de la escritura pública que se anrueba Y la de conslilución, en su 
orden. del contenido de la presente Resolución: y sienten en tas copias las 
razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO - DISPONER que el Regishador Mercania del Distrito 
Metropolitano de Quito. ros la escritura y esta Resolución; iome nota de tai 

inscripción al margen de la constitución. y siente en las copias fas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto e en n este a rticulo 

Cumplido con lo anterior. remilase a este Despacho copia certificada de la 

escruura publica respectiva 

     
     
   

istrito Melropalitano de Quilo, 

TA 
DIJO ARE 
PH ERAS 

  

       
di Valido Hojas Í 

EXP. 47 391 

  

 



  

AGIAUVII JAS ADILBUIAN 

2 2AMAGMOD 33 IZA, TA 3 uz 

  

añ 

” pa TA 

- + 

Lo 

a - mn - = Y 

ra - po 

» => 

"a 5 Í 

. e - - 

- 
1 t . 

ES TN ON 
, . y E > 2 A o . i A 

Po SOS a AN .. 
er? ! SN e. des UE, na pS 

Eos 

  

 


